
Zarządzenie Nr 21/2021 

Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 3 w Legionowie 

z dnia 20.08.2021 

w sprawie regulaminu nadzoru pedagogicznego  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Legionowie 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe  

(Dz. U z 2021r. poz. 1082) zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się regulamin nadzoru pedagogicznego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 3 
w Legionowie.  

 

§ 2 

Zobowiązuje się pracowników pedagogicznych do zapoznania z regulaminem poprzez złożenie 
podpisu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021. 

 

 

 

 

 

Dyrektor ZSP3 w Legionowie                  
Mariusz Borkowski 

 

 


